

خطای بزرگ شیطان بزرگ دامن گیر متحدها و واشنگتن شد

تبعات اشتباه استراتژیک ترامپ

فریاد در جبهه داخلی اسرائیل

تقویت حس امید می تواند به تقویت تاب آوری افراد در مواجهه با بحران ها کمک کند

اهمیت تاب آوری جامعه

ضربه ایران به سوخت رسان های آمریکایی در ریاض

پیرامون پانزدهمین روز از جنگ تحمیلی آمریکا ورژیم صهیونیستی علیه ایران مطرح شد:

شکست هیمنه پوشالی دشمن



علی حدادی، نماینده مردم ساوجبلاغ نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس:

پیروزی قطعی واز آن ملت ایران است

یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۴ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۷ ■ ۱۵ مارس ۲۰۲۶ ■ سال چهل و یکم ■ شماره ۱۱۳۵۲ ■ صفحه ۴۰۰۰۰ تومان ■ روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران ■ www.resalat-news.com ■ @Resalatplus

در راستای ضرورت استمرار وحدت میان آحاد مردم مطرح شد:

میدان داری مردم تا پیروزی

در راستای فرازهای نخستین پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای و تاکید ایشان بر وحدت و قدرت مردم عباس سلیمی نمین، تحلیلگر مسائل سیاسی بیان داشت: نظام ما با

همان راهبردها، اما با انرژی فوق العاده جوانی، مسیر خود را ادامه می دهد. جهت گیری ها و راهبردها بر اساس پیام رهبر جدید تغییری نکرده است، اما نیروی جوانی به این جایگاه تزیق شده است.



سید محمد بحرینیان

مگر معجزه چیست؟

مادرمیان مهم ترین و حساس ترین صفحات تاریخ قرار گرفته ایم. ملت ایران در برابر هجوم بزرگترین دشمنان انسانیت و بشریت چنان درخشان ایستاده است که شکوه آن قابل وصف نیست. مانند کسی که از شدت نور، نمی تواند مستقیم به خورشید بنگرد؛ عظمت شکوه و نورانیت ملت ایران قابل درک نیست. آیندگان در مورد این روزها نکته ها و ناگفته ها خواهند گفت اما شاید بتوان در همین روزها و در میانه ما چرا، از اصل و نفس ایستادگی درخشان ملت ایران بگذریم و صرفا به برخی آثارش اشاره کنیم:

یک، ملتی را فرض کنید که تحت شدیدترین رژیم تحریمی تاریخ مکتوب بشرو همچنین در معرض سنگین ترین هجمه رسانه ای و عملیات روانی بوده است. به تکت به تکت اجزا و عناصر ملی آیینی، تاریخی و هویتی اش حمله شده، از رهبر و مامداران تا یک کاتب مردم کوچه و بازار انواع هجمه را تحمل کرده اند و آنقدر رسم به جامعه تزیق شده و ذهن ها را مسموم کرده که حتی عده ای با یک نکان تیم ملی فوتبال را متعلق به خود نمی دانند و حریف را تشویق می کنند. عده ای از درون و جماعت بیشتری از بیرون با جلالدترین و شیادترین رهبران مستکبر و جهان خوار دنیا هم صدا شده اند و روزی نیست که دشمنان قسم خورده و دیرین ملت، مشق تجزیه و نابودی ایران ننویسند. وضعیت تا آنجاییش رفته که حتی با صراحت از طرح شوم خود نیز سخن می گویند. در همین زمانه، رئیس جمهور به طرز غیر قابل باوری از ملت گرفته شده و شهید می شود. باانتخابات، تمام ارکان دولت نومی شوند اما دولت جدید، هنوز بر امور مسلط نشده که سطحی از جنگ با ترور برخی رهبران آغاز می شود. چند ماه بعد، جنگ رسمی با تجاوز خونخوارترین رژیم تروریستی عالم به کشور تحمیل می شود و باعث شهادت تعداد کثیری از فرماندهان ارشد نظامی و دانشمندان و مردم عادی می شود. در پایان جنگ با دخالت قوی ترین ارتش دنیا تاسیسات هسته ای بمباران می شود و پس از آن ۸ ماه سایه تهدید بر سر کشومی ماند. هر شبی که به صبح می رسد مردم و نیروهای مسلح منتظر هجوم بیگانگانند. در این میان با تهدید هوشمند فشار اقتصادی و افزایش نرخ ارز، کشور وارد دوره ای از تلاطم اقتصادی می شود که با فراخوان و میدان داری برخی خائنین به فتنه ای عظیم تبدیل می شود تا بستر جنگ فراهم شود.

فراخوان مناقصه عمومی مرحله دوم نوبت اول

شهرداری کبودرآهنگ در نظر دارد امور ذیل را با برگزاری تشریفات مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	کد ثبت در سامانه ستاد	آدرس محل اجرای پروژه	مدت زمان اجرا	تاریخ شروع کار	بر آورده اولیه پیمان	مبلغ سبرده شرکت در مناقصه
۱	واگذاری امور خدمات شهری، اداری، حفاظت فیزیکی و نگهداری فضای سبز شهر کبودر آهنگ	۰۰۴۰۰۵۹۹۳۰۰۰۰۰۹	محدوده و حریم شهر کبودر آهنگ	یک سال	۱۴۰۵/۱/۱	۴۱۰,۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲- سبرده شرکت در مناقصه به یکی از صورت های ذیل تهیه و ضمن ارسال فیزیکی آن به شهرداری نسبت به بازگذاری و ارسال تصویر آن از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام گردد. الف. واریز نقد به حساب ۰۰۸۷۷۶۴۳۳۰۰ نزد بانک ملی بنام سبرده شهرداری کبودرآهنگ. ب. ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری کبودرآهنگ با اعتبار حداقل ۳ ماه. ج. اسناد خزانه. ۳- کلیه هزینه های برگزاری تشریفات قانونی مناقصه بعهدۀ برنده می باشد. ۴- ارائه آنا لیز قیمت پیشنهادی برای هر یک از موضوعات مناقصه با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه الزامی است. ۵- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۶- برنده دوم و سوم در صورتی اعلام میشوند که تفاوت مبلغ پیشنهادی آنها با نفر قبل کمتر از مبلغ تضمین باشد. ۷- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است. ۸- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۹- برنده مناقصه باید ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام، نسبت به تنظیم و عقد پیمان و ارائه ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه به میزان حداقل ۱۰٪ کل مبلغ قرارداد به منظور حسن اجرای تعهدات اقدام نماید. در غیر این صورت سبرده وی ضبط و با برنده دوم قرارداد منعقد خواهد شد. ۱۰- به قرارداد منعقدۀ پیش پرداخت تعلق نمی گیرد. ۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی رایجته شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۹ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۵ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۵ زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۶ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس استان همدان شهر کبودر آهنگ میدان ولایت بلوار بعثت نورسیده به میدان امام خاشان مرکزی شهرداری کبودرآهنگ و تلفن ۰۵۵۱۹۳۲۲۲-۰۵۱۳۲۲۲۲-۰۵ داخلی ۲۴ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۱۴۵۶۱ دفتر ثبت نام: ۰۵۱۹۳۲۲۸ و ۰۸۸۹۶۹۷۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۲۷							

روابط عمومی شهرداری کبودرآهنگ

فراخوان تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان به استناد قانون برگزاری مناقصات - مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه اجرائی بند (ج) از ماده (۱۲) قانون برگزاری مناقصات از محل اعتبارات طرحهای عمرانی به منظور اجرای پروژه مطابق مشخصات زیر از کلیه مناقصه گران واجد شرایط، جهت شرکت در ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آورد.

۱- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

۲- موضوع: احداث تصفیه خانه آب شرب خاش

۳- مبلغ برآورده اولیه: ۸۰۰۰۰ (میلیارد) ریال

۴- گواهینامه صلاحیت معتبر: حداقل رتبه ۳ در رشته آب، اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد کاری باشد.

۵- مدت زمان انجام کار: ۲۴ ماه

۶- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی:

مهلت تهیه اسناد ارزیابی از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۲۸ می باشد.

آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۵/۱/۲۶ می باشد.

تاریخ ارزیابی کیفی ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۱/۲۹ می باشد.

۷- نشانی تهیه و تحویل استعلام ارزیابی:

مناقصه گران موظفند اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد ارزیابی مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل pdf در سامانه فوق درج نمایند.

تذکر: کلیه مراحل برگزاری ارزیابی از دریافت اسناد ارزیابی تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا تحویل پاکتهای ارزیابی صرفا از طریق این سامانه امکان پذیری می باشد و مناقصه گزار هیچ گونه مسئولیتی در ارتباط با تحویل پاکات ارزیابی به صورت فیزیکی ندارد.

کلیه مستندات و مدارک می بایست پس از مهر و امضای مناقصه گران اسکن شده و به شرح ذیل در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir نیز بارگذاری گردد در صورت عدم بارگذاری مدارک مذکور در سامانه ستاد مناقصه گزار هیچ گونه مسئولیتی در ارتباط با تحویل پاکت به صورت فیزیکی ندارد و مدارک مناقصه گران بررسی نخواهد گردید.

۸- نحوه خرید اسناد ارزیابی مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ (پنج میلیون) ریال است که باید به حساب شماره ۱۰۳۷۷۷۸۵۵۸ بانک رسالت شعبه مرکزی به نام شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان از طریق سامانه ستاد واریز گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۲۵

خ ش ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

دفتر قراردادها

شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان



شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان



شورای استان

شهرداری طالقان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۶۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۶ شورای محترم اسلامی شهر طالقان درخصوص فروش چهار دستگاه ماشین آلات فرسوده شهرداری مشروحه در جدول ذیل را از طریق مزایده حضوری بر مبنای بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. لذا از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید جهت بازدید دستگاه های مذکور و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۲۸۶۱۰۵۸ (آقای قرامرز) به مدت ۴ روز کاری بعد از درج آگهی نوبت دوم پس از واریز سبرده یا در دست داشتن مدارک شناسایی به محل موتوروی شهرداری واقع در شهر طالقان - پردسر - ساختمان موتوروی مراجعه نمایند.

نام خودرو	مدل	شماره موتور	قیمت پایه (ریال)	میزان سبرده (ریال)
کامیونت تجهیزات امداد و نجات (فوتون ۶ تن)	۱۳۸۹	HC۵۶۳۶۶۶PA۱۵	۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰
لودر دلتا راه ماشین CI۹۵۷	۲۰۱۳	C۹۱۲۵۰۰۳۰۱۴	۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
یژو یارس (سفید)	۱۳۹۰	۱۲۴۹۰۲۵۹۴A۱	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
یژو یارس (قره ای)	۱۳۹۰	۱۲۴۹۰۰۴۹۹۲۶	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰

۱- مزایده حضوری راس ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۲۷ در محل موتوروی شهرداری برگزار می گردد.

۲- شرکت کنندگان می بایستی مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل درصد قیمت پایه را به حساب جاری ۰۱۰۵۷۱۳۷۴۵۰۰ به نام سبرده شهرداری طالقان تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ واریز نمایند.

۳- مهلت واریز سبرده بانکی پس از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۴ تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ می باشد.

۴- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط تعیین شده می باشد و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

۵- هزینه چاپ آگهی نوبت اول و دوم مزایده در روزنامه و هزینه کارشناسی و کلیه هزینه نقل و انتقالات به عهده برندگان مزایده می باشد.

۶- برندگان مزایده می بایست ۲۰ درصد آئیم برنده شده را در همان روز و مابقی را طی ۲۴ ساعت پرداخت نمایند.

۷- متقاضیان شرکت در مزایده پس از واریز برروز مزایده یا در دست داشتن مدارک شناسایی به محل موتوروی شهرداری مراجعه نمایند.

۸- در صورت انصراف سبرده برندگان اول و دوم به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۹- هزینه حمل لودر به عهده برنده می باشد.

حامد صادقیان
شهردار

خ ش ۱۴۰۴/۱۲/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۲/۲۴